Estado de São Paulo

Ribeirão Preto,2 de setembro de 2020.

Ofício Nº 718/2020-PM

SENHOR PREFEITO
J0:35

EL

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 126/2020, do Projeto de Lei Complementar nº
45/2020, de autoria do Vereador Elizeu Rocha, que “ESTABELECE A
DISPENSA DE EXIGÊNCIA DE LAUDO DE REAVALIAÇÃO MÉDICA
PARA PORTADORESDE DEFICIÊNCIA FÍSICA PERMANENTE POR
OCASIÃO DO RECADASTRAMENTO PARA OBTENÇÃO DO
BENEFÍCIO ESPECIAL PARA USO DO TRANSPORTE PÚBLICO
MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Ç >
LINCOLN FERNANDES

Presidente

AO EXCELENTÍS IMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA